市教育局关于 2024 年初中毕业学生体育特长生资格

认定合格名单的公示

根据《市教育局关于印发 2024 年初中毕业学生体育艺术

特长生资格认定工作方案的通知》，经考生自愿报名，市、区

教育局组织资格审查及测试认定，共认定体育特长生 241 名。

按照工作程序，现将结果予以公示，公示时间:2024 年 4

月 25 日至 4月 28 日。公示期内如有异议，请与我局联系。

联系电话:027-65608466

武汉市教育局

2024 年 4 月 25 日

2024年初中毕业学生体育特长生资格认定合格名单
区属 姓名 初中毕业学校 中考报名号

江岸区 胡鹏程 武汉市六中致诚中学 2402180121

江岸区 徐彦祺 武汉市第六初级中学 2402050203

江岸区 尹舣航 武汉市汉铁初级中学 2402090457

江岸区 瓮家乐 武汉市堤角中学 2402150041

江岸区 孙广豪 武汉市第八十一中学 2402100411

江岸区 夏君阳 武汉市京汉学校 2402170056

江岸区 孟锦 武汉市第八十一中学 2402100422

江岸区 倪文涵 武汉市第二初级中学 2402030167

江岸区 王子舜 武汉市京汉学校 2402170201

江岸区 胡智旭 武汉市二中广雅中学 2402040073

江岸区 金熠宸 武汉市六中致诚中学 2402180229

江岸区 罗艺 武汉市六中上智中学 2402060186

江岸区 毛缘超 武汉市第六初级中学 2402050484

江岸区 张子煜 武汉市第六初级中学 2402050462

江岸区 杨永恒 武汉市二中广雅中学 2402040508

江岸区 李继林 武汉市堤角中学 2402150090

江岸区 马鹏博 武汉长江实验学校 2402060355

江岸区 余文浠 武汉市第二十一（警予）中学 2402120265

江岸区 杨熙若 武汉市六中致诚中学 2402180074

江岸区 陆楷城 武汉市六中上智中学 2402060159

江岸区 陈嘉畅 武汉市第二十一（警予）中学 2402120183

江岸区 陶雨泽 武汉市二中广雅中学 2402040506

江岸区 欧阳一飞 武汉市第八十一中学 2402100380

江岸区 鲁扬迪 武汉市京汉学校 2402170015

江岸区 陈若涵 武汉市七一中学 2402010623

江岸区 陈嘉琪 武汉市七一中学 2402010620

江汉区 王圣博 武汉美加外语学校 2403160013

江汉区 韩智霖 武汉市第一初级中学前进校区 2403010105

江汉区 吴宏伟 武汉市新华下路中学 2403130299

江汉区 鞠景昊 武汉市第十九初级中学 2403110152

江汉区 郭心烨 武汉美加外语学校 2403160003

江汉区 陈昊淼 武汉市新华下路中学 2403130187

江汉区 彭乐乐 武汉市第三十六中学 2403140040

江汉区 康浩勇 武汉市友谊路中学 2403090006

江汉区 姜文景 武汉市第十九初级中学 2403110149

江汉区 汪雨晨 武汉市第十九初级中学 2403110209

江汉区 李晨溪 武汉市第一初级中学金雅 2403020275

江汉区 王洪标 武汉市第十二初级中学 2403050165

江汉区 刘诗瑶 武汉市第一初级中学学苑 2403040147

江汉区 马子昊 武汉市常青第一学校 2403150056

硚口区 周子杰 武汉市第二十七中学 2404050096

硚口区 计哲涵 武汉市第二十七中学 2404050133

硚口区 刘俊煕 武汉市第二十七中学 2404050109

硚口区 刘静轩 武汉市第十七初级中学 2404030088

硚口区 聂飞杨 武汉市第二十七中学 2404050224

硚口区 刘铄 武汉市第六十四中学 2404090098

硚口区 徐子轩 武汉市第四初级中学 2404010617

硚口区 胡可豪 武汉市第二十七中学 2404050050

硚口区 胡睿祺 武汉市第二十七中学 2404050214

硚口区 李国锐 武汉市第二十七中学 2404050137

汉阳区 李钧皓 武汉市楚才中学 2405120110

汉阳区 朱天昊 武汉市第三寄宿中学 2405010819

汉阳区 沈睿昊 武汉市楚才中学 2405120385

第 1 页，共 5 页

汉阳区 田珈璐 武汉市第三十二中学 2405040070

汉阳区 陈紫涵 武汉市第三寄宿中学 2405010031

汉阳区 杨兴宇 武汉市第三十二中学 2405040090

汉阳区 黎汉宇 武汉市晴川初级中学（英才校区） 2405140166

汉阳区 崔恩郡 武汉市二桥中学 2405130118

汉阳区 孙佳成 武汉市第三寄宿中学 2405010943

汉阳区 江文 武汉市第一初级中学东 2405010937

汉阳区 栾铭阳 武汉市第三初级中学 2405050270

汉阳区 许俊熙 武汉市第三寄宿中学 2405010880

汉阳区 袁世明 武汉市第三寄宿中学 2405010818

汉阳区 陈子棋 武汉市第三寄宿中学 2405010889

汉阳区 陈天宇 武汉市第三初级中学 2405050280

汉阳区 章子姚 武汉市第三初级中学 2405050261

汉阳区 李奕晟 武汉市第三初级中学 2405050306

汉阳区 袁三阳 武汉市第三初级中学 2405050308

武昌区 刘彦希 武汉市铁四院学校 2406230280

武昌区 熊善哲 湖北省实验中学沙湖学校 2406260066

武昌区 洪文熙 湖北省水果湖第二中学 2406210079

武昌区 唐文涵 武汉市中北路中学 2406160033

武昌区 朱梓煊 湖北华宜寄宿学校 2406250103

武昌区 李明轩 武汉市铁四院学校 2406230105

武昌区 占志豪 武汉市梅苑学校 2406100006

武昌区 周子轩 文华中学 2406070304

武昌区 梁泰雄飞 文华中学 2406070152

武昌区 陈梓骁 武汉市铁四院学校 2406230049

武昌区 周梓萱 湖北华宜寄宿学校 2406250193

武昌区 杨再晟 湖北省水果湖第一中学 2406200243

武昌区 王泽民 湖北华宜寄宿学校 2406250113

武昌区 范欣桐 武汉市铁四院学校 2406230264

武昌区 唐跃洋 湖北省水果湖第二中学 2406210026

武昌区 谭笑予 武汉市武珞路中学东湖校区 2406340085

武昌区 孙铭轩 武汉市南湖中学 2406110312

武昌区 程欣妍 湖北省水果湖第二中学 2406210092

武昌区 陈浩哲 武汉市铁四院学校 2406230092

武昌区 陈语卉 武汉市粮道街中学 2406350117

武昌区 戚馨心 湖北省水果湖第一中学 2406200216

武昌区 熊磊 武汉市铁四院学校 2406230291

武昌区 黄轶琦 武汉市南湖中学 2406110420

武昌区 刘子航 武昌首义中学 2406040146

武昌区 陈志恒 武汉市梅苑学校 2406100322

武昌区 裴宇 武汉市武珞路实验中学 2406090350

武昌区 吴佳兴 湖北华宜寄宿学校 2406250446

武昌区 黄俊元 武汉市四美塘中学 2406240011

武昌区 胡嘉泽 武汉市武珞路实验中学 2406090898

武昌区 张泌政 武昌首义中学 2406040150

武昌区 吴律 湖北省水果湖第一中学 2406200152

武昌区 付威丁 武汉市东湖实验学校 2406320010

武昌区 喻明宇 武汉市东湖实验学校 2406320041

武昌区 陈思羽 武汉市粮道街中学 2406020033

武昌区 陈星晨 武汉市梅苑学校 2406100116

武昌区 张宸林 武汉市武珞路中学 2406030054

武昌区 徐帅 武汉市粮道街中学 2406020174

武昌区 李锦城 武汉市梅苑学校 2406100103

武昌区 罗子奥 武汉市南湖中学 2406110469

青山区 乐庸凯 武钢实验学校 2407130007

青山区 李文凯 武汉市第四十九初级中学 2407080537

第 2 页，共 5 页

青山区 贺泉顺 武钢实验学校 2407130122

青山区 王喜宝 武汉市钢城第十二中学 2407050266

青山区 史可毅 武汉市第四十九初级中学 2407080152

青山区 蔡瑞龙 武汉市钢城第十一中学 2407040178

青山区 周筠灏 武钢实验学校 2407130142

青山区 赵子睿 武钢实验学校 2407130101

青山区 吴奥 武汉市第四十九初级中学 2407080527

洪山区 李文涛 武汉市梨园中学 2411140057

洪山区 刘铭泽 卓刀泉中学张家湾分校 2411110061

洪山区 张凌菲 华中农业大学附属学校 2411170081

洪山区 唐嘉陈 洪山中学 2411040163

洪山区 王皓轩 武汉市卓刀泉中学 2411060325

洪山区 杨斯茜 武汉市板桥中学 2411120041

洪山区 张力恒 华师一附中初中部 2411200494

洪山区 李博羿 武汉市和平中学 2411080039

洪山区 李文强 武汉市洪山区杨春湖实验学校 2411100302

洪山区 徐浩哲 武汉市卓刀泉中学 2411060477

洪山区 胡开岩 武汉市洪山实验外国语中学 2411210324

洪山区 蔡金成 武汉市卓刀泉中学 2411060219

洪山区 梁子涵 武汉市书城路中学 2411270033

洪山区 严弘毅 武汉市洪山实验外国语中学 2411210199

洪山区 蒋小米 武汉市洪山实验外国语中学 2411210175

洪山区 毛梓馨 武汉市洪山实验外国语中学 2411210349

洪山区 张洪阳 武汉市和平中学 2411080117

洪山区 宁子谦 武汉市洪山实验中学 2411240143

洪山区 彭晨阳 武汉市卓刀泉中学 2411060461

洪山区 徐凯恩 洪山中学 2411040355

洪山区 徐凯伦 洪山中学 2411040354

洪山区 向诺涵 武汉市双湖中学 2411160008

洪山区 贺子霆 武汉市书城路中学 2411270060

洪山区 周子力 武汉市卓刀泉中学 2411060609

洪山区 杨天齐 武汉市洪山实验中学 2411240013

洪山区 徐紫妍 华师一附中初中部 2411200252

洪山区 徐梧航 武汉市洪山实验外国语中学 2411210181

洪山区 刘宇凡 武汉市书城路中学 2411270026

洪山区 张宇瑄 洪山中学 2411040323

洪山区 付家豪 武汉市书城路中学 2411270031

洪山区 阮欣怡 武汉市张家湾中学 2411180142

洪山区 张由翔 洪山中学 2411040338

洪山区 刘展翔 武汉市和平中学 2411080083

洪山区 毛宇瀟 洪山中学 2411040308

洪山区 蔡金宏 武汉市卓刀泉中学 2411060472

洪山区 晏小棋 武汉市卓刀泉中学 2411060300

洪山区 刘坤轩 武汉市双湖中学 2411160017

洪山区 胡昊铭 武汉市张家湾中学 2411180005

洪山区 白宇翔 武汉市张家湾中学 2411180015

经开区 上官子恩 武汉经济技术开发区第一初级中学 2408010444

经开区 张家瑞 武汉经济技术开发区黄陵中学 2408060082

经开区 刘懿轩 武汉经济技术开发区第一初级中学 2408010171

经开区 赵旺 武汉经济技术开发区第三中学 2408030578

经开区 刘元浩 武汉经济技术开发区第四中学 2408040155

经开区 杨涵 武汉经济技术开发区军山中学 2408070081

经开区 李思远 武汉经济技术开发区第四中学 2408040150

经开区 尹一多 武汉经济技术开发区第一初级中学 2408010228

经开区 段梓豪 武汉经济技术开发区军山中学 2408070015

经开区 姚奥博 武汉经济技术开发区第二中学 2408020017

第 3 页，共 5 页

经开区 万梓涵 武汉经济技术开发区第三中学 2408030447

经开区 李槿 武汉经济技术开发区第二中学 2408020032

经开区 张奥 武汉经济技术开发区第三中学 2408030376

经开区 肖智宸 武汉经济技术开发区官士墩中学 2408050013

经开区 黄煜柏 武汉经济技术开发区官士墩中学 2408050056

经开区 李锦程 武汉经济技术开发区第三中学 2408030538

经开区 涂致远 武汉经济技术开发区官士墩中学 2408050255

经开区 杨启鹏 武汉经济技术开发区第一初级中学 2408010416

经开区 霍政轲 武汉经济技术开发区第二中学 2408020109

经开区 王博文 武汉经济技术开发区第三中学 2408030635

经开区 郭嘉涵 武汉奥山实验初级中学 2408110003

经开区 罗雪妍 武汉经济技术开发区第一初级中学 2408010432

经开区 黄泽明 武汉经开外国语学校 2408100031

经开区 周子剑 武汉经济技术开发区第四中学 2408040137

经开区 韩松林 武汉经济技术开发区第二中学 2408020083

经开区 周源成 武汉经济技术开发区第一初级中学 2408010547

经开区 魏懿轩 武汉经济技术开发区第三中学 2408030052

东湖高新 潘宇凡 武汉市光谷第三初级中学 2409040060

东湖高新 董梓淳 武汉光谷未来学校 2409160609

东湖高新 毛钥珩 华中科技大学附属中学 2409050070

东湖高新 邓昊天 武汉市光谷第四初级中学 2409180159

东湖高新 马烨阳 武汉市光谷第二初级中学 2409020363

东湖高新 兰亚强 武汉市光谷汤逊湖学校 2409170282

东湖高新 陈聪 武汉市光谷第二初级中学 2409020045

东湖高新 詹明翌 武汉市光谷汤逊湖学校 2409170005

东湖高新 何子瑜 武汉市光谷第三初级中学 2409040403

东湖高新 谭辰锐 武汉市光谷第三初级中学 2409040057

东湖高新 高梓聪 武汉市光谷第二初级中学 2409020137

东湖高新 田政枫 武汉市光谷第三初级中学 2409040584

东湖高新 黄欣颖 武汉市光谷第二初级中学 2409020188

东湖高新 王梓航 武汉市光谷第四初级中学 2409180011

东湖高新 章子谦 武汉市光谷第二初级中学 2409020465

东湖高新 马天宇 武汉市光谷第四初级中学 2409180056

东湖高新 李杰 武汉市光谷左岭第一初级中学 2409080301

东湖高新 闫鹏宇 华中科技大学附属中学 2409050038

东湖高新 杨奥佳 武汉市光谷第一初级中学 2409060225

东湖高新 鲍峰 武汉东湖新技术开发区龙泉中学 2409070043

东湖高新 徐志龙 华中科技大学附属中学 2409050012

东湖高新 卢籽祥 武汉市光谷第四初级中学 2409180027

东湖高新 刘尧天 武汉市光谷实验中学 2409010216

东湖高新 张奥轩 武汉市光谷第三初级中学 2409040278

东湖高新 李子博 武汉市光谷第一初级中学 2409060222

东湖高新 熊梓轩 武汉市光谷实验中学 2409010527

东湖高新 姚一尘 武汉光谷未来学校 2409160607

东湖高新 向胤铭 武汉枫叶学校 2409120110

东湖高新 杨子浩 武汉市光谷汤逊湖学校 2409170327

东湖高新 蔡奥充 武汉市光谷第二初级中学 2409020220

东湖高新 杨思奥 武汉市光谷第三初级中学 2409040071

东湖高新 谭磊 武汉市光谷第八初级中学 2409100153

东湖高新 吴昊 武汉市光谷第二初级中学 2409020359

东湖高新 高奥博 武汉光谷未来学校 2409160221

东湖高新 曾晟睿 武汉市光谷第二初级中学 2409020355

东湖高新 姜来 华中科技大学附属中学 2409050031

东湖高新 石宇霖 华中科技大学附属中学 2409020627

东湖高新 明东阳 武汉市光谷第一初级中学 2409060191

东湖高新 覃雨茜 武汉市光谷第三初级中学 2409040340

第 4 页，共 5 页

东湖高新 江奥洋 武汉市光谷左岭第一初级中学 2409080241

东湖高新 肖绍康 武汉市光谷第八初级中学 2409100205

东湖高新 姜宏伟 武汉市光谷左岭第一初级中学 2409080206

东湖高新 陈译晨 华中科技大学附属中学 2409050001

东湖高新 李锴豪 武汉市光谷第一初级中学 2409060178

东湖高新 梁泽阳 武汉市光谷第一初级中学 2409060199

东湖高新 疏兰晰 武汉市光谷汤逊湖学校 2409170494

东湖高新 俞子尧 武汉市光谷第一初级中学 2409060118

东湖高新 陈学斌 武汉市光谷第八初级中学 2409100194

东湖高新 李风云逸 武汉光谷为明实验学校 2409090128

东湖高新 祝维豪 武汉光谷为明实验学校 2409090101

东湖高新 王子骁 武汉光谷为明实验学校 2409090087

东湖高新 王梦茹 武汉市光谷第二初级中学 2409020470

东湖高新 阙蕊琦 武汉市光谷第一初级中学 2409060091

东湖高新区 谭青华 武汉东湖新技术开发区龙泉中学 2409070066

东湖高新区 冷佳辉 武汉市光谷左岭第一初级中学 2409080009

东湖高新区 周筱涵 华中科技大学附属中学 2409100283

东湖高新区 周筠棋 华中科技大学附属中学 2409050078

东湖高新区 李好 武汉市光谷第一初级中学 2409060150

东湖风景区 马鹏博 武汉长江实验学校 2406290013

第 5 页，共 5 页

	头
	体育特长生公示名单（定稿)